

### Stalinisme i nord I

«Nordland fylke kom helseminister Dagfinn Høybråten i forkjøpet og har forbudt all bruk av røyk, skrå og snus på de videregående skolens område fra i høst. Nå er de gamle røykestedene forlatt, i stedet har røykende elever og lærere flokket seg like utenfor eiendomsgrensen.

Et komisk forbud med stalinistiske overtoner, sier en elev på Bodin videregående skole.»

*Avisa Nordland*

### Stalinisme i nord II

«Tobakk er forbudt på skolene, men politikerne som har vedtatt forbudet, har fortsatt sine røykerom.»

*Avisa Nordland*

### Medisinsk fylleslag

«Studentene ved Det medisinske fakultet i Bergen har avholdt et durabelt fylleslag, leser vi i Bergens Tidende, og leserne skal skånnes for detaljer. Fakultetsdirektør Johs. Teigland er sjokkert over studentenes oppførsel: – Studentene har innrømmet at de gikk langt over streken. Jeg har nå bedt om å få en skriftlig rapport om hva som skjedde på pulten min innen klokken 12.00 fredag.

«Å gå over streken på direktørens pult, nei, det lyder ikke bra.»

«Hugin og Munin», *Vårt Land*

### Må øyelegene sjekke legeøynene?

«Det er (...) en tankevekkende nyhet at fastlegeordningen synes å være en suksess for legene. Dagbladet forkynner at fastleger kan tjene 750 000 kroner i året «uten å se en eneste pasient»! Åpenbart en sak for øyelegene.»

«Mjølkerampen», *Nationen*

### Keiko kunne ha lønt seg

«Fastlegen kan tjene 750 000 kroner i året før han ser en eneste pasient, hevder Dagbladet. Og forteller videre at hvalen Keiko stadig får besøk av sin fastlege. Han får kanskje betalt per kilo?»

Minileder i *Øvre Smaalenene/Indre Smaalenenes Avis*

### Av de mindre illebefinnende

«Det må ha vært et lite lokalt illebefinnende som har gjort at navnet til Greta Garbo havnet i avisen mens vi hele tiden visste at det var Ingrid Bergman som var kvinnen på Rick's Café i Casablanca.»

*Akershus Amstidende*

### Nakenbading farlig for alle

«Naturistene risikerer blærekatarr og lungebetennelse for å få gleden av å hoppe nakne ut i 14 graders badevann. Mens naboer nærmest får hjerteinfarkt av å se på de nakne hardhausene.»

Anna Krakstad, spaltist, i *Agderposten*

### Nesten ikke i det hele tatt?

«Innvandrere dør mindre.»

Tittel i *Nordlys*



*Humoristiske opplevelser fra legelivet publiseres anonymt, men sendes inn med navn og adresse. Rett til å redigere historiene forbeholdes.*

Adresse: *HumorRedaktøren, Tidsskrift for Den norske lægeförening, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Telefaks 23 01 52 90. E-post: stein.tyrdal@uus.no*

I forrige nummer ønsket vi våre lesere en fantomfri aften, men overså helt Sala Pal-

mer. Humoredaktøren er lei seg for at han var så tankeløs og beklager det inntrufne. Vi presiserer at vi ikke har noe imot Fantomet. Det var smertene vi ville til livs.

Den omsorgsfulle, inkluderende humoren kan være lun uten at den kaller på latterbrølet. Den gir varme, men den oversees ofte. For som vår pensjonerte innsender skriver: «Du verden så mye moro det har vært. Man må

bare se det.» Historien han sender er (selvsagt) sann, tankevekkende og utrolig rørende.

### Litt alvorlig humor

Historien handler om to gamle mennesker med omsorg for hverandre. Line var en sliten, vel 70 år gammel kone. Mannen Lars, jevngammel og tidligere tungt arbeidende bryggearbeider. Line hadde plagsom kløe nedentil (Krauroris vulvae). Hun hadde gått hos meg i flere år til kontroll, behandlet med mange hånede lindrende salver. Lars fulgte henne trofast til legebesøkene, men jeg så ham aldri. Han ventet utenfor. Jeg hadde forstått at hun hadde god hjelp av ham til den daglige pleie. En dag hun lå i undersøkelsesbenken, sa jeg som sant var: «I dag ser det riktig fint ut, Line.» Svaret kom raskt: «Ja, han sa så Lars også i morges, da han stelte meg. I dag er du så fin at det er rent moro å vise deg frem!»

– *forlengst pensjonert gynekolog*

Humor brukt på denne måten er uttrykk for omsorg og bør tas vare på og dyrkes. Ha en dyrket aften.

– *Stein Tyrdal, HumorRedaktør*

### Ukens Pettersen



Røntgen venstre hofte/lår/kne: Det kan ikke påvises fraktursuspekter forandringer.